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Interpelacje, składane w sprawach o istotnym znaczeniu dla gminy oraz zapytania, dotyczące aktualnych
problemów gminy i uzyskania informacji o ich stanie faktycznym  to jedne z narzędzi pracy radnych.
Zapraszamy do przeglądu tematów 23 interpelacji, które w terminie od 1 do 7 sierpnia złożyło pięcioro
radnych.

Michał Drewnicki złożył do Prezydenta Miasta Krakowa 11 interpelacji. Porusza w nich tematy:
koszenia terenów zielonych (szczególnie w Parku Złotego Wieku); sadzenia cisa pospolitego lub jego
innych odmian na miejskich skwerach, w parkach oraz w bezpośrednim otoczeniu miejsc
odwiedzanych przez małe dzieci oraz wnioskuje o rozważenie wydzielenia strefy do grillowania nad
Zalewem Bagry. Radny interpeluje również o zmianę organizacji ruchu na ul. Mikołajczyka; pilne
zajęcie się sprawą jedynego chodnika znajdującego się przy ulicy Chałupki oraz o rozważenie
wyznaczenia przejścia dla pieszych na początku ulicy Zacisze, w miejscu, gdzie dochodzi ona do ulicy
Kurniki. Radny prosi też o informację czy lekarze pracujący w krakowskich, działających przy
szpitalach poradniach specjalistycznych (AOS), otrzymują wynagrodzenia za tzw. nadwykonania.
Kolejnym tematem poruszanym przez radnego jest bezpieczeństwo mieszkańców ulicy Żyznej i
Nałkowskiej (ul. Żyzna 68A, 70 i 72B). Radny przekazał Prezydentowi pełną korespondencję z
mieszkańcami z prośbą o podjęcie stosownych działań. Michał Drewnicki prosi również w interpelacji o
pilne wyjaśnienie i zajęcie stanowiska w sprawie podwyżek wynagrodzeń dla pracowników DPS-ów
oraz przywrócenia dodatku z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, nieuwzględnionego w budżecie
miasta na 2025 rok. Pozostałe sprawy w których interpeluje radny to: egzekwowanie przepisów
dotyczących ciszy nocnej w Krakowie, miejskie studnie artezyjskie lub inne ujęcia, które stanowią
zarówno alternatywne źródło wody pitnej, jak i element miejskiego dziedzictwa oraz nowe kasowniki
w pojazdach komunikacji miejskiej.

Łukasz Gibała interpeluje w sprawach ulicy Poniedziałkowy Dół, zwalczania rdestowca
ostrokończystego, stref legalnego grillowania oraz klimatyzacji w pojazdach komunikacji miejskiej.

Agnieszka Pogoda-Tota zwraca się do Prezydenta z wnioskiem o zgłoszenie Krakowa do
przetestowania, a następnie zakupu urządzenia do pomiaru prędkości hulajnóg elektrycznych i
rowerów elektrycznych. Radna interpeluje także w sprawie skrzyżowania ulicy Zbrojarzy z ulicą
Zakopiańską, gdzie często dochodzi do kolizji samochodów z tramwajami.

Agnieszka Łętocha, w odpowiedzi na pismo OR-03.0003.595.2025, interpeluje w sprawie
ponadmiarowego hałasu emitowanego przez ruch samochodowy/tramwajowy na moście Kotlarskim.
Radna wnioskuje również o oszacowanie kosztów realizacji Parku Leśnego przy rondzie w Chełmie i
składa interpelację w sprawie głośnych imprez w centrum Krakowa i przesłanych do mieszkańców
zatyczek do uszu i herbatki rozweselającej dla mieszkańców Zwierzyńca.

Tomasz Leśniak składa interpelacje w sprawach wykazu budynków miejskich wyłączonych z
eksploatacji oraz liczby mieszkań w zasobie gminy z podziałem na dzielnice.



Pełna treść interpelacji jest dostępna na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26479

